
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016, o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

Identifikační údaje veřejné zakázky: 
Název VZ:  Lezecká stěna na obtížnost a rychlost - BRNO 
Ev. číslo VZ:  01/2020 
Druh zad. řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
Druh VZ:  Dodávky 
 

(dále též „VZ“).  

 

VZ byla zadávána výlučně elektronicky prostřednictvím systému JOSEPHINE (josephine.proebiz.com). 
Na tomto portálu je i uveřejněna kompletní dokumentace s provázáním na profil zadavatele 
https://profily.proebiz.com/profile/00460001. 
 
Veřejná zakázka je spolufinancována Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy z programu Hlavní 
směry rozvoje sportovní infrastruktury České republiky 2017-2024 – Podprogram 133D 523 Rozvoj 
materiálně technické základny sportovních svazů pro potřeby reprezentace a talentované mládeže 
 
 
 
1. Označení zadavatele 

 
Identifikační údaje zadavatele: 
Zadavatel:  Český horolezecký svaz 
se sídlem:  Nádražní 21, 150 00, Praha 
IČO:   00460001 
zastoupen:  J. Bloudkem 
 
 (dále jen „Zadavatel“) 

 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Vybudování lezecké stěny pro trénink reprezentace ČR v soutěžním lezení na obtížnost a rychlost 
prostoru areálu Vídeňská 297/99, Brno-Štýřice 

Součástí zakázky je dodání soutěžních chytů. 

 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 

 

6 133 853,-Kč včetně DPH 

 

 

https://profily.proebiz.com/profile/00460001


4. Druh zadávacího řízení 

 
Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ. 
 
 

5. Označení účastníků zadávacího řízení  

 
Celkový počet nabídek doručených ve lhůtě pro podání nabídek: 1 
Celkový počet nabídek stažených ve lhůtě pro podání nabídek: 0 
 
Nabídky doručené/stažené ve lhůtě pro podání nabídek 
 
Byla předložena a posuzována pouze jedna nabídka od společnosti  

Název Sídlo Datum a čas podání nabídky 

TR - walls s.r.o. 

IČO: 26749769 

Generála Mejstříka 1553/5, Zbraslav, Praha 

5, PSČ 156 00 
17.04.2020 11:50:23 

 
 
6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel splnil všechny kvalifikační předpoklady a byl vyzván k předložení vzorků a následného 
podpisu smlouvy. 
 
Hodnocení nabídky dle kritérií nebylo provedeno z důvodu předložení jedné nabídky. 
 
 

8. Označení poddodavatele 

 
Poddodavatelé nebyli při podpisu smlouvy o dílo dodavateli známi. 

 

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

 

Nepoužito. 

 



 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

 

Odůvodnění: 

Jedná se o zakázku s nižší hodnotou, která bude zčásti financovaná MŠMT z dotačního programu 133D 

523 s velmi krátkými termíny pro administraci. Termíny pro předložení uzavřených smluv 

s vysoutěženými dodavateli stanovené MŠMT by byly v jiném režimu těžko splnitelné. 

 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 

 

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.  
 
 
15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  

 

Zde není relevantní. 

 

 

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

 

Není relevantní, zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 zákona. 

 

 

 

V Praze dne 28.4.2020 

 

 

 

Jan Bloudek 

ČESKÝ HOROLEZECKÝ SVAZ 

Předseda 


